
Teisės mokyklos dekano 2023-11-17 įsakymas Nr. 20T-25 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO 

TEISĖS MOKYKLOS DEKANAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL TEISĖS MOKYKLOS STUDIJŲ PROGRAMŲ GRUPIŲ PAKOMITEČIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

 

 

 

1. Vadovaudamasi Mykolo Romerio universiteto Rektoriaus 2023 m. rugsėjo 29 d. 

įsakymu Nr. 1I-209 „Dėl Mykolo Romerio Universiteto vykdomų studijų krypčių komitetų 

(pakomitečių), jų pirmininkų ir jiems priskirtų studijų programų vadovų bei tarptautinių, 

tarpinstitucinių studijų programų pakomitečių sudėčių patvirtinimo“ ir Mykolo Romerio universiteto 

Vidinės studijų kokybės vadybos reglamentu, patvirtinto senatu 2023 m. vasario 27 d. nutarimu Nr. 

1SN-6, 

t v i r t i n u  Teisės mokyklos pirmosios ir antrosios pakopos studijų programų grupių 

pakomitečius: 

1.1 Teisės mokykloje vykdomų teisės krypties pirmosios pakopos studijų programų 

pakomitetis: 

Pirmininkas – doc. dr. Tomas Girdenis, Baudžiamosios teisės ir proceso instituto docentas. 

Nariai: 

prof. dr. Lina Novikovienė, Teisės mokyklos prodekanė studijoms; 

doc. dr. Alfredas Kiškis, Baudžiamosios teisės ir proceso instituto docentas; 

doc. dr. Marius Laurinaitis, Teisės mokyklos docentas; 

Mantvydas Bekešius, Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės instituto partnerystės 

docentas; 

dr. Juozas Valčiukas, Viešosios teisės instituto docentas; 

Eglė Striškaitė, Teisės ir muitinės veiklos bakalauro studijų programos IV kurso studentė; 

Rokas Cycarevas, Teisės ir finansinių technologijų bakalauro studijų programos III kurso 

studentas; 

Gediminas Gudeliauskas, Teisės bakalauro studijų programos absolventas; 

partn. prof. dr. Egidija Tamošiūnienė, Lietuvos Aukščiausiojo Teismo teisėja; 

Evaldas Skurvydas, advokatas, Advokato Evaldo Skurvydo kontora; 

Irmantas Lideikis, Muitinės departamento Personalo administravimo skyriaus viršininkas; 

dr. Skirmantas Bikelis, Lietuvos teisės instituto Baudžiamosios justicijos tyrimų skyriaus 

vyresnysis mokslo darbuotojas. 

Studijų programų grupės pakomitečio vadybininkė – Žaneta Garlienė, Tarptautinės ir 

Europos Sąjungos teisės instituto referentė. 

 

1.2 Privatinės teisės antrosios pakopos studijų programų pakomitetis: 

Pirmininkas – prof. dr. Virginijus Bitė, Privatinės teisės instituto profesorius.  

Nariai: 

prof. dr. Paulius Pakutinskas, Teisinių technologijų centro vadovas; 

prof. dr. Natalija Kaminskienė, Privatinės teisės instituto profesorė; 

prof. dr. Lina Novikovienė, Privatinės teisės instituto profesorė; 

prof. dr. Agnė Tvaronavičienė, Viešosios teisės instituto profesorė; 



2 

 

Rasa Grigonienė, Privatinės teisės instituto lektorė; 

Aurelija Jokubauskaitė, Civilinės ir verslo teisės programos magistrantūros ištęstinių studijų 

absolventė;  

Rita Mirončuk, Civilinės ir verslo teisės programos magistrantūros ištęstinių studijų I kurso 

studentė; 

Meda Baranauskaitė, Europos ir tarptautinės verslo teisės magistrantūros nuolatinių studijų 

I kurso studentė; 

Renata Viduto-Errard, Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Teisės tyrimų grupės vyresnioji 

patarėja; 

Nerijus Nedzinskas, PwC partneris. 

Studijų programų grupės pakomitečio vadybininkė – Kristina Bernatavičienė, Teisės 

mokyklos studentų skyriaus vadybininkė. 

 

1.3 Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės antrosios pakopos studijų programų  

pakomitetis: 

Pirmininkė – prof. dr. Katažyna Bogdzevič, Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės instituto 

profesorė. 

Nariai: 

prof. dr. Saulius Katuoka, Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės instituto profesorius; 

prof. dr. Justinas Žilinskas, Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės instituto profesorius; 

doc. dr. Inga Daukšienė, Viešosios teisės instituto docentė; 

dr. Simas Grigonis, Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės instituto lektorius; 

Mantvydas Bekešius, Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės instituto partnerystės 

docentas; 

Dalius Urbšys – teisės (specializacija – tarptautinė teisė) magistrantūros studijų programos 

absolventas; 

Anelius Užuotas – teisės (specializacija – tarptautinė teisė) magistrantūros studijų programos 

I kurso studentas; 

Arnoldas Rutkauskas – teisės (specializacija – tarptautinė teisė) magistrantūros studijų 

programos II kurso studentas; 

Asta Pikelienė, Vilniaus apygardos teismo teisėja; 

Inga Černiuk, Lietuvos  Respublikos užsienio reikalų ministerijos kanclerė; 

doc. dr. Skirgailė Žalimienė, Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo pirmininkė. 

Studijų programų grupės pakomitečio vadybininkė - Žaneta Garlienė, Tarptautinės ir 

Europos Sąjungos teisės instituto referentė.  

 

1.4 Viešosios teisės antrosios pakopos studijų programų pakomitetis: 

Pirmininkas – doc. dr. Juozas Valčiukas, Viešosios teisės instituto docentas. 

Nariai: 

prof. dr. Algimantas Urmonas, Viešosios teisės instituto profesorius; 

prof. dr. Eglė Bilevičiūtė, Viešosios teisės instituto profesorė; 

prof. dr. Toma Birmontienė, Viešosios teisės instituto profesorė;  

prof. dr. Ieva Deviatnikovaitė, Viešosios teisės instituto profesorė;  

prof. dr. Andrejus Novikovas, Viešosios teisės instituto profesorius; 

prof. dr. Agnė Tvaronavičienė, Viešosios teisės instituto profesorė; 

dr. Gintautas Vilkelis; Viešosios teisės instituto lektorius; 

Šovaitė Judita, Administracinės teisės programos magistrantūros ištęstinių studijų II kurso 

studentė; 

Zareckienė Loreta, Administracinės teisės programos magistrantūros ištęstinių studijų 

absolventė; 

Stasys Šedbaras, Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo teisėjas; 

prof. dr. Juozas Pundžius, Nacionalinės sveikatos tarybos vadovas; 



3 

 

Neringa Andrijauskienė, VŠĮ „CPO.LT“ direktorė. 

Studijų programų grupės pakomitečio vadybininkė – Kristina Bernatavičienė, Teisės 

mokyklos studentų skyriaus vadybininkė. 

 

1.5 Baudžiamosios teisės antrosios pakopos studijų programų pakomitetis: 

Pirmininkė – prof. dr. Jolanta Zajančkauskienė, Baudžiamosios teisės ir proceso instituto 

profesorė. 

Nariai: 

prof. dr. Raimundas Jurka, Baudžiamosios teisės ir proceso instituto profesorius; 

doc. dr. Tomas Girdenis, Baudžiamosios teisės ir proceso instituto docentas; 

doc. dr. Renata Marcinauskaitė, Baudžiamosios teisės ir proceso instituto docentė; 

Gerda Beliauskaitė, Teisės (specializacija - Baudžiamoji teisė ir kriminologija) 

magistrantūros I kurso studentė; 

Joana Ivoškaitė, Teisės (specializacija – Baudžiamoji teisė ir kriminologija) magistrantūros 

I kurso studentė; 

Ieva Rupšienė, Teisės (specializacija - Baudžiamoji teisė ir kriminologija) magistrantūros 

programos absolventė; 

dr. Ernestas Rimšelis, Lietuvos apeliacinio teismo Baudžiamųjų bylų skyriaus pirmininkas; 

dr. Irma Randakevičienė, Vilniaus miesto apylinkės teismo teisėja; 

Marijus Šalčius, Kauno apygardos prokuratūros Viešojo intereso gynimo skyriaus 

vyriausiasis prokuroras. 

Studijų programų grupės pakomitečio vadybininkė – Žaneta Garlienė, Tarptautinės ir 

Europos Sąjungos teisės instituto referentė. 

 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Teisės mokyklos dekano 2023 m. gegužės 24 d. įsakymą 

Nr. 20T-14 „Dėl Teisės mokyklos studijų programų grupių pakomitečių patvirtinimo“ bei 

Teisės mokyklos dekano 2023 m. rugpjūčio 17 d. įsakymą Nr. 20T-18 ir 2023 m. rugsėjo 29 d. 

įsakymą Nr. 20T-24 „Dėl dekano 2023 m. gegužės 24 d. įsakymo Nr.20T-14 „Dėl Teisės mokyklos 

studijų programų grupių pakomitečių patvirtinimo“ pakeitimo“.  

 

  

 

Dekanė                                                                                                        prof. dr. Lyra Jakulevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paskirstymas: 

1 – Originalas    

1 – ARC  

1 – BTPI  

1 – PTI 

1 – TM  

1 – TESTI  

1 – VTI 

 

 

Rengė Gintarė Brakauskienė 


